Quibus excepcionibus die et loco assignatis ordine iudiciario 
rite obseruato propositis, terminis eciam et assignacionibus 
congruis ad replicandum et duplicandum partibus respectiue 
immo ad omnia acta et munimenta exhibenda, nobis vero ad 
deliberandum et ad animimi nostrum informandum et ad con- 
cludendum, datis et assignatis, obseruatis eciam in hac parte 
obseruandis et premissis premittendis, legittimis dierum inter- 
sticiis mediantibus et in congruis locis prefixis, XXV diem mensis 
Septembris eiusdem anni in ecclesia parochiali de Dorwagh 
Ossoriensis diócesis nobis ad sentenciara diffinitiuam ferendam 
et promulgandam prefiximus et assignauimus, ad quos [diem] 
et locura partes personaliter et peremptorie audituros sentenciara 
citauimus et causam continuauimus.

Quo die adveniente nobis quoque p. t. in loco assignato s. p. p. 
et e. n. comparentibus, premissis per nos et iurisperitos nobis 
in hac parte assistentes matura deliberacene ac diligenti librorum 
revolucione, cunctis mentis dicte cause auditis et ascultatis, 
sanctorum apostolorum vestigia sequi volentes videlicet iussa 
principum ac minas hominum contempnere et magis omnia 
mala pati quam veritatem derelinquere, de consilio iurisperitorum 
nobis in hac parte assistencium cum nobis nichil canonicum 
obstabat sentenciara difftnitiuam equa lance tulimus et pro- 
mulgauimus in hunc qui sequi tur modum.

In nomine Dei amen. Nos Willelmus McGilpadrik canonicus 
ecclesie Ossoriensis, ac in quibusdam litteris apostolicis ad honesti 
viri Edmundi Butler clerici Ossoriensis diócesis instanciam, 
contra et aduersus dominum Robertum Hedyan archidiaconatui 
ecclesie Ossoriensis incumbentem de et super archidiaconatu 
predicto inter alia diuersimodi impetrantis, consolidata in nobis 
tara litteris apostolicis quam a nostris in hac parte collegis in 
quantum de iure necessarium et oportunum »erat totali 
iurisdiccione, delectorum vnus sufiìcienter legittime et 
notorie deputatus ut prefertur, quia citacione personali
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dicti domini Roberti Hedyan in speciali aliorumque in 
dicto archidiaconatu interesse sibi competeré pretendencium 
edicto generali premisso, anpositis supradictis décretis, 
datisque et assignatis ipsi Roberto terminis ad deliber- 
andum et advocate habendo, aliisque terminis et dilacionibus 
cum congruis et legittimis temporum intersticiis tarn ad omnes 
dilatarías peremptorias et quasi excepciones proponendum 
replicandum duplicandum et triplicandum ad ponendum et 
articulandum testes desuper producendum ac ad omnia iura 
et munimenta exhibenda, nobis eciam ad deliberandum ad 
concludendum, et partibus personaliter et in speciali citatis 
sentencian! diffinitiuam audituris, datis et assignatis, defencionibus 
legittimis vtrique parti obseruatis, invenimus prefatum 
Edmundum suam intencionen! ad plenum fundasse et probauisse 
dictum archidiaconatum vacauisse et tanto tempore vacasse 
quod eius collado iuxta Lateranensis statuta Concilii est et erat 
ad sedem apostolicam legittime devoluta. Christi igitur invocato 
nomine primitus, per hanc nostram sentencian! dimnitiuam 
quam in hiis scriptis de consilio iurisperitorum nobis in hac 
parte assistentium ferimus ac promulgamus, ac per ea que vidimus 
et cognouimus videmus pariter et cognoscimus, decernimus et 
declaramus Edmundum suam intencionen! fundasse ad plenum 
et probauisse dictumque archidiaconatum vacasse et tanto 
tempore vacauisse quod eius collado est et erat ad sedem apos 
tolicam legittime devoluta, ipsumque archidiaconatum sic 
devolutum ut premittitur prefato Edmundo auctoritate apostolica 
qua in hac parte fungimur contulimus conferrimus et assignamus, 
amouentes eundem Robertum et quoscumque alios illicitos 
detentores ab eodem, ac Edmundum per berreti nostri tradicionem 
suoque capiti imposidonem supradicta auctoritate apostolica 
cum plenitudine iuris archidiaconalis de eodem archidiaconatu 
investimus, decernentes sepefatum Edmundum vel prò eo 
procuratorem ydoneum eius nomine in realem corporalem et 
actualem possessionem vel quasi iurium et pertinenciarum 
dicti archidiaconatus eadem apostolica auctoritate fore inducen- 
dum et inductum defendendum, stallum in choro et vocem in 
capitulo assignando, ac ipsum Robertum in expensis litis factis 
et faciendis ipsi Edmundo condempnantes earumque taxatione 
nobis reseruata, contradictores ac rebelles quoscumque per 
censurara ecclesiasticam compescendos fore. Lata lecta et in
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scriptis promulgata est hec nostra sentencia diffinitiua in ecclesia 
parochiali de Dorwagh Ossoriensis diócesis XXVo die mensis 
Septembris anni supradicti, presen tibus pro tune dominis Donato 
Maccostygyn rectore de Dorwagh, Willelmo Archidekyn vicario 
de Eirke, Cornelio OBergyn capellano, magistro Johanne Dugyn 
balliuo, Willelmo Macfynyn clerico Ossoriensis diócesis, cum 
aliis diuersis testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.